
1 
 

                  
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2008 
Burmistrza Miasta Halinów 

                                    z dnia  26 lutego 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188   ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

 
 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2008r pn. 
Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok dokonać zmian: 
 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750   Administracja publiczna 3 000,00 3 00
 75023  Urzędy gmin 3 000,00 3 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -
   Ogółem 3 000,00 3 000,00
 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 33 648 743,00zł. 
 
 
 



2 
 

          § 3 
W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008  pn. 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010, wprowadza się następujące zmiany: 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania  

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa programu, w tym 
zadania inwestycyjne 

Okres 
realizacji 
w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe     
(8+9+14+15)
po zmianach

Wydatki 
poniesione 
przed 2008 

rokiem 

rok budżetowy 
2008 

(10+11+12+13) 
po zmianach 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymien
w art. 5 
ust. 1 

pkt2 i 3 
u.f.p. 

2009 r. 2010 r. 

Jednostka 
organizac 

realizująca 
program 

lub 
koordynuj 
wykonanie 
programu 

Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15  

I .       WODOCIĄGI , w tym 
zadania:             

2007-
2010 3 017 000 377 000 1 890 000 590 000 1 300 000

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 400 000 350 000   
- 

1. 010 01010 6050 
Projekt i przebudowa 
stacji uzdatniania wody w 
Mrowiskach 

2007-
2008 1 842 000 242 000 1 600 000 300 000 1 300 000

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

2. 010 01010 6050 

Projekt i budowa sieci 
wodociagowej: Długa 
Kośc.ul.Herberta i 
ul.Asnyka,Halinów, 
:ul.Reja,Konik Nowy, 
ul.Podgórna 

2008 200 000 0,00 200 000 200 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

3. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy 

2009-
2010 400 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

4 010 01010 6050 
Budowa  sieci 
wodociągowej w 
Michałowie 

2007-
2009 135 000 85 000 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  
… 

0,00 50 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

5 010 01010 6060 

Wykupy sieci 
wodociągowej od 
indywidualnych 
inwestorów 

2007-
2010 320 000 50 000 90 000 90 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 90 000 90 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

6 010 01010 6050 Projekty sieci 
wodociągowej 

2009-
2010 120 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  
… 

0,00 60 000 60 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

II .       DROGI, MOSTY, w tym 
zadania: 

2007-
2010 8 577 960 175 960 492 000 492 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 4 635 000 3 275 000   
 



3 
 

7. 600 60013 6050 
Pomoc rzeczowa dla 
województwa- budowa 
chodnika w Brzezinach 

2008 111 800 4 000 107 800 107 800 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
- 2 200 

8. 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla 
powiatu-Halinów, ul.Jana 
Pawła II 

2008 140 000 0,00 140 000 140 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

9. 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla 
powiatu-Halinów, 
ul.Okuniewska 

2008 140 000 0,00 140 000 140 000 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

10. 600 60016 6050 Budowa ul.Wierzbowej w 
Hipolitowie 2009 600 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 600 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

11. 600 60016 6050 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap II- 
droga Długa Koscielna-
Kazimierów-Mrowiska-
most na rzece Długiej, 
ul.Powstania Stycz. 

2007-
2010 3 259 460 66 960 7 500 7 500 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 1 685 000 1 500 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

12. 600 60016 6050 Projekt i budowa ul.Jasnej 
w Józefinie 

2008-
2009 500 000 0,00 50 000 50 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 450 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

13. 600 60016 6050 
Projekt, przebudowa wraz 
z modernizacją ul. Rynek 
w Okuniewie 

2007-
2009 505 000 105 000 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 400 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

14. 600 60016 6610 

Wykonanie dokument. 
projektowej i budowa ul. 
Konopnickiej w 
Sulejówku i ul.dz. ew.1/12 
i 1/16 w Grabinie  
( dotacja dla miasta 
Sulejówek w ramach 
porozumienia) 

2008-
2010 395 000 0,00 20 000 20 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 375 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

15 600 60016 6050 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap III- 
ul.Piłsudskiego, 
ul.Spółdzielcza, 
ul.Szkolna  wHalinowie 

2008-
2010 2 926 700 0,00 26 700 26 700 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 1 500 000 1 400 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
 
 
+ 2 200 

III .       
OŚWIATA i 
WYCHOWANIE, w tym 
zadania: 

2007-
2009 5 903 000 2 203 000 3 200 000 1 386 992 1 813 008

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 500 000 0,00   
 

16 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej 
przy Zespole Szkół w 
Halinowie 

2007-
2008 5 350 000 2 200 000 3 150 000 1 336 992 1 813 008

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 



4 
 

17 801 80104 6050 
Projekt i rozbudowa 
przedszkola przy Zespole 
Szkół w Halinowie 

2007-
2009 553 000 3 000 50 000 50 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 500 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

IV.       
KANALIZACJA I 
OCZYSZCZALNIE, w 
tym zadania: 

2007-
2013 24 445 000 799 000 7 110 000 2 430 000 2 250 000

A.    0   
B.    0 
C.    0  

2 430 000 5 286 000 7 200 000   
- 

18. 900 90001 6050 

Projekt i budowa kanaliz. 
sanit. w systemie podciś.: 
Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, 
NowyKonik,StaryKonik 

2007-
2010 4 885 000 285 000 2 500 000 250 000 2 250 000

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 1 050 000 1 050 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

19. 900 90001 6050 

Projekt i budowa 
kanalizacji sanit.w 
systemie grawitacyj: 
Halinów, ul.Zachodnia, 3-
go Maja, Pólnocna, Długa 
Kościelna ul.Powst. 
Styczniow. wraz z 
moderniz. istniejącej sieci 

2007-
2009 508 000 222 000 210 000 210 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 76 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

20. 900 90001 

 
6058   
6059 
6610 

Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Halinów i 
Sulejówek  ( realizacja w 
ramach porozumienia 
międzygminnego) 

2007-
2011 16 440 000 240 000 4 050 000 82 350

1 537 650 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

2 430 000 4 050 000 4 050 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

21. 900 90001 6050

Projekt i budowa 
kanalizacji w systemie 
podciś. Długa Szlach. 
Grabina,Budziska, 
Zagórze 

2007-
2013 2 252 000 2 000 250 000 250 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 0,00 2 000 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

22. 900 90001 6050 
Projekty sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Halinów 

2008-
2009 160 000 0,00 50 000 50 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 60 000 50 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

23. 900 90001 6060 

Wykupy sieci 
kanalizacyjnej od 
indywidualnych 
inwestorów 

2007-
2010 200 000 50 000 50 000 50 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 50 000 50 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

V.       

OśWIETLENIE 
DROGOWE I 
ULICZNE, w tym 
zadania: 

2007-
2010 840 000 240 000 200 000 200 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000   

- 



5 
 

24. 900 90015 6050 

Projekt i budowa 
oświetlenia na terenie 
gminy, w tym na 
istniejących słupach i 
budowa z udziałem 
mieszkańców 

2007-
2010 840 000 240 000 200 000 200 000 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 200 000 200 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

VI .       

KULTURA i 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO, w 
tym zadania: 

2007-
2010 3 520 000 120 000 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0 

0,00 1 700 000 1 700 000   

- 

25. 921 92109 6050 

Rewitalizacja Domu 
Kultury w Halinowie wraz 
z kompleksowym 
zagospodarowaniem 
terenu 

2007-
2010 3 520 000 120 000 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0,00 1 700 000 1 700 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

VII       
KULTURA FIZYCZNA 
i SPORT, w tym 
zadania: 

2009-
2010 150 000 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

  100 000 50 000   
- 

26. 926 92601 6050 Modernizacja boiska w 
Długiej Kościelnej 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0 100 000 0,00 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

27. 926 92601 6050 Modernizacja boiska w 
Michałowie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

0 0,00 50 000 
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

- 

Ogółem  2007-
2013 46 452 960 3 914 960 12 892 000 5 098 992 5 363 008 0,00 2 430 000 12 821 000 12775000 x 

 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
           § 4. 
 W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok 
pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne gminy Halinów w 2008 roku, dokonać zmian: 

Planowane wydatki  Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 2008 z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

Zmiany 



6 
 

(7+8+9+10) 
po zmianach dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt i przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Mrowiskach 1 600 000 300 000 1 300 000 

WFOŚiGW 
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

2. 010 01010 6050 

Projekt i budowa sieci wodociągowej: 
Długa Kościelna: ul.Herberta i 
ul.Asnyka, Halinów: ul. Reja, Konik 
Nowy: ul.Podgórna 

200 000 200 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

3. 010 01010 6060 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 90 000 90 000 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI 1 890 000 590 000 1 300 000
A.0  
B.0 
C.0 

0,00   
 
0 

4. 600 60013 6050 Pomoc rzeczowa dla województwa-
budowa chodnika w Brzezinach 107 800 107 800 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 2 200 

5. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla powiatu- 
Halinów, ul.Jana Pawła II 140 000 140 000 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

6. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla powiatu- 
Halinów, ul.Okuniewska 140 000 140 000 0,00

A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

7. 600 60016 6050 Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie 50 000 50 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

8. 600 60016 6610 

Wykonanie dokument. projektowej i 
budowa ul. Konopnickiej w Sulejówku 
i ul.dz. ew.1/12 i 1/16 w Grabinie ( 
dotacja dla miasta Sulejówek w 
ramach porozumienia) 

20 000 20 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap II- droga Długa 
Koscielna-Kazimierów-Mrowiska-
most na rzece Długiej, ul. Powst.Stycz 

7 500 7 500 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

10. 600 60016 6050 

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów- etap III- 
ul.Pilsudskiego,ul.Szkolna, 
ul.Spółdzielcza,w Halinowie 

26 700 26 700 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

  
+ 2 200 

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI, MOSTY 492 000 492 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00   
 
- 

11. 700 70005 6050 Wykupy gruntów 30 000 30 000 0,00
A.0  
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 



7 
 

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI 30 000 30 000 0,00
A. 0      
B. 0 
C. 0 

0,00   
- 

12. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 
w Halinowie 25 000 25 000 0,00

A.0      
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 25 000 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00   
- 

13. 754 75404 6170
Wpłaty na fundusz celowy- dofiansow. 
zakupów inwest.dla Komisariatu 
Policji w Halinowie 

10 000 10 000 0,00
A.  0   
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

14. 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne- Ochotnicze 
Straże Pożarne 10 000 10 000 0,00

A. 0      
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 20 000 20 000, 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00   
- 

15. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole 
Szkół w Halinowie 3 150 000 1 336 992 1 813 008

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

16. 801 80104 6050 Projekt i rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół w Halinowie 50 000 50 000 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 200 000 1 386 992 1 813 008
A.0      
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

17. 900 90001 6050

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie podciś. Hipolitów  Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik 

2 500 000 250 000 2 250 000
A. 0     
B. 0 
C. 0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

18. 900 90001 6050

Projekt i budowa kanalizacji sanit. w 
systemie grawit: Halinów, 
ul.Zachodnia, 3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kośc.ul Powst.Stycz. wraz z 
modernizacją istniejącej sieci 

210 000 210 000 0,00
A.   0    
B.   0 
C.   0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

19. 900 90001
6058    
6059 
6610 

Zapewnienie prawidłowej gospodarki 
ściekowej na terenie gminy Halinów i 
Sulejówek ( realizacja w ramach 
porozumienia międzygminnego) 

4 050 000 82 350
1 537 650 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

2 430 000 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

20. 900 90001 6050
Projekt budowy kanalizacji w systemie 
podciś. Długa Szlach, Grabina, 
Budziska, Zagórze 

250 000 250 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

21. 900 90001 6050 Projekty budowy sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Halinów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0       
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 



8 
 

22. 900 90001 6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0     
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

23. 900 90015 6050

Projekt i  budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym: na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców 

200 000 200 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

24. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofiansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów zakładów budżet. 

20 000 20 000 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA 7 330 000 2 650 000 2 250 000
A.  0     
B.  0 
C.  0 

2 430 000   
- 

25. 853 85395 6060
Wydatki na zakupy inwest.- zakup 
kserokopiarki dla GCI w Halinowie 14 600 14 600 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

RAZEM DZIAŁ 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 600 14 600 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 

26. 758 75818 6800 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwest. 40 000,00 40 000,00 0,00  0,00 Urząd Miejski w 

Halinowie 

- 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2008 ROK 13 041 600 5 248 592 5 363 008
A.  0     
B.  0 
C.  0 

2 430 000 x 
0 

 
 
            

§ 5 
3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 
rok pn. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i z Funduszu Spójności, dokonać zmian: 
            

 
 

Lp 

 
 
 
 

Projekt 

 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

 
Wydatki 

w okresie realizacji Projektu (całkowita 
wartość Projektu)(6+7), w tym: 

Planowane wydatki 

  
  

 Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu 

UE 

2008 r. 

       Wydatki 
razem (9+13)

z tego: 

        Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania         Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania Wydatki 
razem 

(14+15+16) 
         pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe**  

pożyczki na 
prefinans z 

budżetu 

pożyczki i 
kredyty 

pozostałe 



9 
 

państwa 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe 
razem: 

x  26 146 160 8 363 910 17 782 250 4 084 200 1 654 200 0 0 1 654 200 2 430 000 0 0 2 430 000 

Program:  Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko 

  

Priorytet:  I. Gospodarka wodno-
ściekowa 

  

Działanie :  1.1. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 
tys. RLM 

  

Nazwa projektu:  Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Halinów i Sulejówek ( realizacja w ramach porozumienia 
międzygminnego) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 

Razem wydatki: 46 - 
gospodarka 
wodno – 
ściekowa 

Dział 900       
Rozdz 90001 

16 440 000 6 720 000 9 720 000 4 050 000 1 620 000 0 0 1 620 000 2 430 000 0 0 2 430 000 

 z tego: 2007 r.  240 000 240 000 0    

 2008 r.  4 050 000 1 620 000 2 430 000 4 050 000 1 620 000 0 0 1 620 000 2 430 000 0 0 2 430 000 

 2009 r.  4 050 000 1 620 000 2 430 000    

 2010r.  4 050 000 1 620 000 2 430 000    

 2011 r  4 050 000 1 620 000 2 430 000    

1.2 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

         

 Priorytet:   V. Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu.          

 Działanie: 5.2. Rewitalizacja miast.            
 Nazwa projektu:  Rewitalizacja Domu Kultury w Halinowie wraz z kompleksowym zagospodarowaniem terenu      
 Razem wydatki: 61. 

Zintegrowane 
projekty 
odnowy 
obszarów 
miejskich 

Dział 921       
Rozdz 92109

3 520 000 630 000 2 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 z tego: 2007 r.  120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2008 r.  0 0 0    

 2009 r.  1 700 000 255 000 1 445 000    

 2010 r.  1 700 000 255 000 1 445 000    
 2011 r.     

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

         

 Priorytet .  III. Regionalny system 
transportowy. 

           

 Działnie.  3.1. Infrastruktura drogowa.            
 Nazwa projektu: Modernizacja infrastruktury drogowe gminy Halinów- etap II – droga Długa Kościelna-Mrowiska - most na rzece Długiej – ul. Powstania Styczniowego 
 Razem wydatki: 23. Drogi 

regionalne/        
lokalne 

Dział 600       
Rozdz 60016

3 259 460 552 210 2 707 250 7 500 7 500 0 0 7 500 0 0 0 0 



10 
 

 z tego: 2007 r.  66 960 66 960 0    

 2008 r.  7 500 7 500 0 7 500 7 5000 0 0 7 500 0 0 0 0 
 2009 r.  1 685 000 252 750 1 432 250    
 2010 r.  1 500 000 225 000 1 275 000    
 2011 r.     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013   
Priorytet: III. Regionalny system transportowy. 
Działanie: 3.1. Infrastruktura drogowa. 
Nazwa projektu: Modernizacja infrastruktury drogowe gminy Halinów- etap III –ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, ul.Szkolna w Halinowie   
Razem wydatki: 23. Drogi 

regionalne/        
lokalne 

Dział 600       
Rozdz 60016

2 944 700 461 700 2 465 000 26 700 26 700 0 0 26 700 0 0 0  

Z tego: 2008  26 700 26 700 26 700 26 700 0 0 26 700 0 0 0 0 
2009  1500 000 225 000 1 275 000    

1.4 

2010  1 400 000 210 000 1 190 000    
2 Wydatki bieżące 

razem: 
x  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem (1+2) x  26 146 160 8 363 910 17 782 250 4 084 200 1 654 200 0 0 1 654 200 2 430 000 0 0 2 430 000 
     

 
           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz




